

Du mar. 02/09 au lun. 08/09



GOURDES
POM'POTES®
Pomme nature,
pomme brugnol,
pomme banane,
pomme fraise.
Ref. 5023464

**PRIX
CHOC**
9.99
2.52 kg (3.97 € le kg)



KER CADELAC®
MOELLEUX ORIGINAL
Ref. 5022911

**+15%
OFFERT**
2.49
575 g (4.34 € le kg)



C'TRO BON®
SABLÉS FOURRÉS NOISETTES & CACAO
Ref. 5021383

**PRIX
CHOC**
1.19
125 g (9.52 € le kg)



HARRY'S®
BRIOCHE TRANCHÉE
Ref. 5018148

**+8 TRANCHES
OFFERTES**
2.35
600 g (3.44 € le kg)



HARRY'S®
100 % MIE NATURE
Ref. 5004454

**+6 TRANCHES
OFFERTES**
1.69
650 g (2.60 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR